MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

Edital nº. 049/2023 -PPGSBio

Boa Vista-RR, 17 de Agosto de 2023.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E

BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Final do Edital 021/2023-PPGSBio (VAGAS REMANESCENTES),

conforme abaixo:

Nº

inscrição
CPF

Prova

escrita
Entrevista Curriculum Nota final

Ordem de

classificação
Situação

4502 014.916.352-58 8,5 9,6 3,3 7,1 1 Convocado para realização da matrícula

4524 034.513.932-12 9,5 9,6 1,2 6,8 2 Convocado para realização da matrícula

4509 049.242.552-38 9,8 9,8 0 6,5 3 Convocado para realização da matrícula

4513
034.023.642-63 9,2 9 0 6,1 4 Convocado para realização da matrícula

4521 695.202.672-04 9,4 8,5 0,2 6,0 5 Convocado para realização da matrícula

4460 710.477.192-15 9,1 7 2 6,0 6 Convocado para realização da matrícula

4520 104.265.056-03 9,6 7,5 0,3 5,8 7 Convocado para realização da matrícula

4516 035.527.114-14 8,6 7,75 1,11 5,8 8 Convocado para realização da matrícula

4514 016.225.852-67 7,8 9,6 0 5,8 9 Classificado – Lista de espera

4498 872.443.494-91 8,1 8 0,8 5,6 10 Classificado – Lista de espera

4499 040.757.462-08 6,7 8,9 0,8 5,5 11 Classificado – Lista de espera

4528 832.139.962-20 6 6,5 0 4,2 12 Classificado – Lista de espera

OBS:

- De acordo com Edital nº. 040/2023 -PPGSBio, os candidatos em situação “Convocado para realização da

matrícula” deverão enviar entre os dias 18/08/2023 e 19/08/2023 a documentação solicitada no item 16-

DA MATRÍCULA no edital 21/2023 – PPGSBio (VAGAS REMANESCENTES);

- O(A) candidato(a) aprovado(a) que não efetuar sua matrícula no período estipulado, será considerado(a)

desistente e convocado(a) o candidato na ordem subsequente e da mesma Linha de Pesquisa;

- A eventual desistência de alunos devidamente matriculados, a critério do PPGSBio, poderá ocasionar

abertura de vagas para candidatos(as) da lista de classificados(as), sendo convocado(a) o(a) candidato(a) na

ordem subsequente e da mesma Linha de Pesquisa.

Comissão de Seleção